


IXCHIZ |

ZOE, —BE—TE—NE 13 B2ETTHECERVELE, ZOMFiL. 2
EXRFR BB R TMEAL T 3 52 K% 53 B B #—TIThi T Al 4 72
BEBONATANARBN 2 HEIT, TR 14 EEOLBERITLTEELE,

[HFEERL | LVOBEENH DL, B RO B I USRI D TR D e T
I, EOBRICHBON, AADRTEOBRNELN TSI AY. HF,
SEBLO BRI ED THEARZ LT, BRI R TS 47
A—{EUICETEL, BMEBBEIIRL . KBAEET AL L BEDI MRS HE R
ICR DTSV EERMMERIEIT 2> TVET, ZHUCRIL, BADBEI, Kok~ -8
B CAERINZ S S D R BA I LD BRI BIR SR 2 e S BAEE L RIS
MaoTOBRED—2TY, —F. AN S SRV BEIETh D A ARDBEDIY. 7
D ERREMNHRIICEEHESN TOET, VR, RERPRLeM. HB
IBREEICHT DAL I RDBE L o T EAfik LIS D A TEBEM O MIE TS
BINTILBERNET D, FORZE B ADEEN A B OB LR VET,

IOT—BR—TE— NV IZiE, 2ED 53 B 27— 2B B0 8 it
(CHSNIZBMB IR SN THET, ZOHiZid, BADBERZIILE, R
oI R EEDDTHEMODH DL MEEE TN TOET, RIS —FES, Bks
bo TERITIUTIENTT,

SR 2THE2 A
2ERFENBEAS TSRS
SE HE ES



AeHmE R

EEDORZERS ¥ —DRE
“—*%j‘z%—“Tto‘—"/I/”

No.13
B

HILBEERY

BRFERKRE

BLRITRE

LR KREF

HFEKRE

oK

BERKEF

KRR

R

RIERF

HBEKRF

THERE KF

FERF

REKRE

HIRRIKE -

ENKE

BRI R

HAKRE

R BRERYE
BARELMRFERTE

ISR

B R (B

18N K5 (e 7358)

© 0 N O O b W NN =

[N T N T A . T . O G S S S Y T
AW H O 0N WD RO



FRKF
ANRIMLREFE

i
gz B R

LEBREF

IR FE
ZEXR¥

RERREF
B LM R T

HERRF SRS

KIRAFILKRFE

E R

LR

BB

BRKRE

[ LR

NN
NN =N =

o RE

BNIRE

FHRERZF

EAIRE

LR

EEKRF

BIFFRE

FTLN K

IR

BRERF

BRER R

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53



FRIBHSW-REOARLERT 3881 LEXSHBRBILBSOH T
DETTOTIRETEL,































































HARELAGBRERE EBEE

CBET7T==NVT77—hb - BEEIFT—NATR - NAFZ7 VY —FyE—>

[5 & 32 AOHAFENIL, £H 1000L BREOASANVT 7 —F5—1ZBRAITHY DALY
BPEBEYVHFTSIATWEET, 12 ADKRFERLRIX 31,600L, 151 AN oWALE
X32LTL%E, 1AH1H 1000L DAALZIERICTEELTWET, TOL5RBRFEL
_XNVOHAFEZFAELDLOEY - ERICFIATIZLAHRIOREFZOHBTT ! ]

[F8R) B RE (B2 - ) 14 - #(FE) 14 - BERA 34 - BRBE 24
[F5] EM%H 38,950,000 @ : 4RIXA 35,012,000 M
[F&EME) RBEEYK (EK27F 1A 1 BERTE)
%4 S5S5HH: AANRILY - D=L H-vPY  TTIVRL R T V¥~ (LARSE)
W4 198 : BEMfE - 8L - AXEAM - EANE (ME4H)
) SEH:¥F7vy - bEE
“H0¥ 31BA: Y747 - B-ALF-ky b FzbEFy b HFORFIL w2 RTTHY
cliE TH: AV F—XRV
N 8FH : v-7

[REXE]

(ERHFXE)

- REEH 2R BEES 34 B 1HER 40%
34ER BMEHFEEERY 23 A 2KEH 1004
4 R KBV ERK =Y 23 A 2 R 1004
5K KRR ES 23H8 2HEMR 1004

- RMEFHEFR 1E£K WHEY 23 H 2HEEM 90%

- BB ER 14K AV=vF—ary 1M2B 1HER 90%
2 £k BEEE 3/H4 R 3HEHEK 80%
4R HERE 2838 1HRER 154

- FDHh HF2K (EHER) 0EFZE 238 1HER 304
AEZELAOBEMEY - MRS EHEZTIT AN
EKETITOLNBZEZOHDE B Y & RaRs 124t

(ELRHREXE)

cREBIVCEHAEMBEBOEMRZORREZ T AN
cEAF (HF) TITbh3MROLDHICHH, H, mik, RAs - BR2E2E4

[HURER]

(RFEDHDRBEEFHITH L T)

-EEEOSNHVERER) TFEAKR) ~OHEORMY - TAFRER OFEW
(MEBRBEEDH D HTIZH L T]

- PG RE HHERE - PMER £B 1004
- BGHRE — - FREEME - XZEFRRAE £M100%
[ SRR 27 4E BE D KB 8038 o 3 )

cHBBRBCRELHRIEABZLEHE T,
cBERLLOEENAVEFTFSFSORRIFBELHELED =,
CRKBER—AR—JIZT 4=V R AL TR THBEREHRERE] 2325 L=,

[FriE#] T 409-3715 \LELIRFEHRBR AR & L O WWABT B L » % 799

[;#E#% %] Tel & Fax 0555-89-3086 A—)V7 F L X halucoro@kb3.so-net.ne.jp :
21








































































































